

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

14 августа 2022 г.

№ 20/81

п.г.т. Сосьва

О вопросах изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 26, статьи 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года (далее бюллетени).
- 2. Установить общее количество избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам 8 000 экземпляров.
- 3. Распределить избирательные бюллетени по одномандатным избирательным округам (приложение № 1).
- 4. Использовать для изготовления бюллетеней однородную целлюлозную бумагу белого цвета плотностью 80 г/м².
- 5. Определить форматы бюллетеней по одномандатным избирательным округам 210x600 мм (в зависимости от количества кандидатов, зарегистрированных по одномандатному избирательному округу).
- 6. Осуществить закупку изготовления бюллетеней для голосования при проведении 11 сентября 2022 года выборов депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва в ОАО «ПО «СЕВЕР» по адресу: город Серов, улица Карла Маркса, дом 19.

- 7. Образовать Рабочую группу для организации изготовления и осуществления контроля за изготовлением в полиграфической организации избирательных бюллетеней, их получением в составе секретаря Комиссии Алешкевич Е.А., членов Комиссии с правом решающего голоса Андреевой Л.А., Киселевой С.А., Худяковой В.А.
- 8. Передать изготовленные бюллетени окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 1 по акту приема-передачи.
- 9. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 1 и разместить на странице комиссии сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель
Серовской районной
территориальной избирательной
комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь
Серовской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Алешкевич

Приложение № 1 к решению Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 14 августа 2022 года № 20/81

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

| № π/π | Номер одномандатного избирательного округа | Кол-во бюллетеней |
|-----------------|--|----------------------|
| 1 | Одномандатный избирательный округ № 1 | 560 |
| 2 | Одномандатный избирательный округ № 2 | 580 |
| 3 | Одномандатный избирательный округ № 3 | 550 |
| 4 | Одномандатный избирательный округ № 4 | 520 |
| 5 | Одномандатный избирательный округ № 5 | 550 |
| 6 | Одномандатный избирательный округ № 6 | 580 |
| 7 | Одномандатный избирательный округ № 7 | 480 |
| 8 | Одномандатный избирательный округ № 8 | 470 |
| 9 | Одномандатный избирательный округ № 9 | 480 |
| 10 | Одномандатный избирательный округ № 10 | 560 |
| 11 | Одномандатный избирательный округ № 11 | 510 |
| 12 | Одномандатный избирательный округ № 12 | 510 |
| 13 | Одномандатный избирательный округ № 13 | 560 |

| 14 | Одномандатный избирательный округ № 14 | 570 |
|----|--|-------|
| 15 | Одномандатный избирательный округ № 15 | 520 |
| | ИТОГО: | 8 000 |